＜２２－０２＞

２０２２年２月

先生各位

「HIV-1 RNA 定量(Taq Man)」

容器変更のご案内

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび標記容器におきまして、検査実施施設より新容器へ変更する旨の連絡があ

りました。

現在の容器はそのままご使用できますが在庫がなくなり次第、新容器をご利用いた

だきますようお願い申し上げます。

 先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご高承賜り

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更容器： HIV-1 RNA 定量(Taq Man) 【容器番号９１】
 変更前 変更後

採血量 ８ｍＬ ５ｍＬ

添加剤 ＥＤＴＡ ２Ｋ １４．４ｍｇ ＥＤＴＡ ２Ｋ ９ｍｇ

貯法 室温 ４～２５度

有効期限 １年 １年

容器画像

※ 変更前容器につきましては、容器期限までご利用いただけます。

■変 更 日： 現在の在庫がなくなり次第、順次

以上